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Hallinto 

 
Yläkaupungin Yö ry:n vuosikokous pidettiin 1.4.2015 yhdistyksen toimistolla. 
Kokouksessa valittiin yhdistyksen puheenjohtajaksi Anniina Hartikainen. Hallituksen 
jäseniksi valittiin Pirta Laaksonen, Juha Oksanen, Ari Routti, Riikka Aro, Willie 
Männikkölahti, Jarno Liski, Veera Tuhkala, Taneli Tulkki ja Juuso Pusa. Yhdistyksen 
hallitus valitsi järjestäytymiskokouksessaan varapuheenjohtajaksi Pirta Laaksosen. 
Sihteerin tehtävät annettiin Taneli Tulkille. Rahastonhoitajaksi valittiin Kyösti Ylikulju. 
Hallitus kokoontui tilikauden aikana 4 kertaa. 
 
Vuosikokous valitsi yhdistyksen toiminnantarkastajaksi Antti Virmasalon sekä 
varatoiminnantarkastajaksi Arto Maijalan. 
 
 
Työntekijät 

 
Toiminnanjohtaja Kyösti Ylikulju aloitti Yläkaupungin Yö ­festivaalin tuotantotyön 
tammikuun alussa 2015. Tuottajaksi valittiin avoimen työntekijähaun kautta Tero 
Uuttana, joka aloitti työt 23.2.2015. Toiminnanjohtajan työsuhde Yläkaupungin Yö 
2015:n järjestämisen osalta kesti 6kk ja tuottajan 3kk. Työ vuoden 2016 festivaalin 
parissa jatkui toiminnanjohtajalla jo marraskuussa. 
 
Keväällä 2015 toiminnassa oli mukana 4 työharjoittelijaa: Eveliina Eronen 
(Humak/kulttuurituotanto), Ville Waali (Humak/kulttuurituotanto), Kaisa Ristimella 
(JYU/yhteisöviestintä) ja Stiina Laakkonen (Aikuisopisto/merkonomi) sekä työkokeilija 
Aleksi Lindell. Harjoittelijoiden ja työkokeilijan päävastuullisena ohjaajana toimi 
toiminnanjohtaja. 
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 Ohjelmalehti julkaistiin huhtikuussa 

 

Festivaalin ohjelmiston suunnittelusta ja kokoamisesta vastasivat toiminnanjohtaja ja 

tuottaja yhteistyössä harjoittelijoiden kanssa. Töihin kuului lisäksi tarvittavien tilojen ja 

laitteiden varaaminen, liikenne­ ja jätehuoltojärjestelyt, tarvittavien lupien 

hankkiminen, ohjelmalehden toimittaminen, tiedotus ja markkinointi, 

torimyyntipaikkojen myyminen, festivaalin ruokahuollon järjestäminen, yhteistyö 

alueen yritysten ja yhteisöjen kanssa, taloudenpito ym. tapahtuman järjestämiseen 

liittyvät tehtävät. Yläkaupungin Yön graafisen ilmeen suunnittelivat ja toteuttivat Sirpa 

Varis ja Darja Zaitsev. Verkkosivujen tekniikasta ja taittamisesta vastasi 

toiminnanjohtaja. 

 

Festivaalin turvallisuuspäällikkönä toimi Hannu Aho ja varaturvallisuuspäällikkönä 

Kari Andreasen. Tapahtumapäivän järjestyksenvalvonnasta vastasi yhteensä 50 

järjestyksenvalvojaa. 
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 ​Kulttuuriyhdistys TUFF! järjesti ohjelma kahvila Säteen edustalla 
 
Toiminta 
 
Yläkaupungin Yö järjestettiin 16.5.2015 teemalla “boheemi yläkaupunki”. Edellisen 
vuoden tapaan festivaali keräsi noin 30 000 osallistujaa ja kokosi mukaansa 
kaikenlaisia kaupunkilaisia pienistä lapsista ikäihmisiin. Sää oli pilvipoutainen ja 
lämpötila kohtuullinen, mikä sai ihmiset liikkumaan ahkerasti ohjelmanumerosta 
toiseen. 
 
Suurimpina esiintymistiloina toimivat Lounaispuisto, Jelmun 25v­teltta, Musican 
M103­sali, Musican BoomBox, Ilokivi ja Toivolan Vanha Piha. Torialue sijoittui 
Seminaarinkadulle. Kauppakatu oli Jyväskylän kaupungin toimesta muutettu hieman 
ennen festivaalia pihakaduksi ja ohjelma laajeni luontevasti myös sinne. Perinteikäs 
Aamukasteklubi päätti ohjelman ääriboheemin sipsibuffetin merkeissä kello 9:n 
aikoihin Ryhtilän edustalla. 
 
Tapahtumapaikkoja oli yli 40 ja esiintyjiä yli tuhat. Esityksiä oli laajalti eri taiteen, 
liikunnan ja kulttuurin aloilta: elävää musiikkia, tanssia, teatteria, katutaidetta, 
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elokuvia, performansseja, luentoja, trampoliinihyppelyä, ruokakulttuuria, lausuntaa, 
kuvataidetta, opastuksia, miekkailua, ym. Yhteistyössä kaupungin kanssa järjestettiin 
myös osallistava työpaja kaupungin ajankohtaisista kehityshankkeista. Mukana 
ohjelman ideoinnissa ja toteutuksessa oli muun muassa alueen 
tapahtumanjärjestäjiä, paikallisia yrittäjiä, ylioppilaskunnan kulttuurivaliokunta ja 
Yläkaupungin asukasyhdistys. 
 
Festivaali pyrki tunnustelemaan, mitä boheemi yläkaupunki tarkoittaa ja aktivoimaan 
koko kaupunkia ja sen toimijoita elämään kaupunkitilassa vapaamminen 
vuorokauden ajan. Festivaalin tapahtumia pystyi seuraamaan verkkosivujen kautta 
reaaliajassa mm. kuvavirran kautta. 
 
Älylän Ehtoo ­klubi järjestettiin Vakiopaineessa 11.4.2015. 
 
Yläkaupungin Yö ry oli aktiivisena toimijana mukana Jyväskylän 
tapahtumanjärjestäjien yhteistyössä muun muassa Jyväskylän elävän kulttuurin 
yhdistys JKL Massiven kautta. 
 

 
 Haamu esiintyi Jelmu 25v ­teltassa kampuksen kentällä 
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Seuraavan festivaalin suunnittelu aloitettiin syksyllä. Yläkaupungin Yö 2016 

järjestetään 21.5.2016 teemalla “kyläkaupungin yö”. Festivaali on syksystä 2015 

alkaen ollut mukana opetus­ ja kulttuuriministeriön rahoittamassa 

Kulttuurikolmio­hankkeessa, jossa vahvistetaan kulttuurin avulla osallisuutta 

asuinalueilla ja toteutetaan paikallisia innovatiivisia ja asukaslähtöisiä kulttuurityön 

malleja. Mukana on toimijoita kolmelta erityyppiseltä asuinalueelta Jyväskylästä. 

Yläkaupungin Yö ry edustaa hankkeessa ydinkeskustaa sekä koordinoi hankkeen 

osallistamisen prosesseja ja opastaa joukkoistamisessa. 

 

 

Talous 
 

Yhdistys sai avustusta Yläkaupungin Yö ­festivaalin järjestämiseen Jyväskylän 

kaupungin kulttuuri­ ja liikuntalautakunnalta 16 500 euroa. Jyväskylän yliopiston 

kulttuuritoimikunnalta saatiin keväällä 600 euron avustus festivaalin järjestämiseen ja 

syksyllä 1000 euron avustus Älylän Ehtoo ­klubin järjestämiseen. Taike Keski­Suomi 

myönsi festivaalin ammattitaiteilijoiden palkkioihin ja kulukorvauksiin 1000 euron 

avustuksen ja valtakunnallinen Taike 2000 euroa festivaalin järjestämiseen. Lisäksi 

Musiikin edistämissäätiö myönsi 1000 euron tuen festivaalin kuluihin. OKM:n 

rahoittamaan Kulttuurikolmio­hankkeeseen myönnettiin Yläkaupungin Yö ry:lle 

yhteensä 18 300 euron avustus vuosille 2015­2016. 

 

Rahoitusta tapahtuman järjestämiseen saatiin myös festivaaliin osallistuneilta 

liikeyrityksiltä sekä sponsori­ ja ilmoitustuloista. Sponsori­ ja ilmoitustuloja saatiin 

yhteensä 6300 euroa (vuonna 2014 8866 €). Festivaalille osallistuvilta yrityksiltä ja 

muilta tapahtumapaikoilta kertyi osallistumismaksuja yhteensä 9760 euroa (8648 €) 

ja myyntipaikkatuloja saatiin noin 3710 euroa (2180 €). Yliopisto luovutti tilojaan 

korvauksetta Yläkaupungin Yön käyttöön toistaiseksi voimassa olevan 

yhteistyösopimuksen mukaisesti. 
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